
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

2 

467 

194 

15 

58 

161 

178 

29 

Nome 

PIZZETTI FABIO 

CASERIO ALESSANDRO 

RIMOLDI MATTIA 

LA RUSSA MARIO 

MAURO SIMONE 

MINNITI MARCO 

DEGIACOMO ANDREA 

GALLO MIRKO 

Classe 
SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

10:37.945 

10:38.372 

10:38.681 

10:38.913 

10:53.312 

11:22.273 

11:22.668 

10:39.708 

Diff 

0.427 

0.736 

0.968 

15.367 

44.328 

44.723 

1 Giro 

Differenza 

0.427 

0.309 

0.232 

14.399 

28.961 

0.395 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:02.109 

1:02.370 

1:02.461 

1:02.412 

1:03.111 

1:06.505 

1:06.691 

1:07.921 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.427 

Velocità  Media 

70,539 

Miglior tempo sul giro 

1:02.109 

Velocità Migliore 

72,453 

Giro Migliore di 

2 - PIZZETTI FABIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

4- PREFINALE 

SUPERMOTO 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:36:15 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 13:54 


